令和２年３月２８日

全日本都市対抗テニス大会 県予選大会

各都市チーム代表者の皆様

神奈川県テニス協会

理事長 日下啓二

全日本都市対抗テニス大会 県予選大会について(お知らせ)

 日頃より、神奈川県テニス協会の各種大会、事業等にご協力いただきまして感謝

致しております。

 さて、標記大会の実施については４月４日、５日に神奈川県スポーツセンター

善行コート、大和市ゆとりの森公園コートで実施予定としていますが、ご存じのと

おり新型コロナウイルスの感染拡大が止まらない状況の中で、行政及び上部団体か

らの通達で各種イベント等の開催自粛が求められている状況です。

また、施設管理者からも現在の状況から利用制限している施設もある状況であ

り、両施設については現時点では使用禁止状態にはなっておりませんが、４月以降

に利用ができるか否かは不透明な状況でもあります。

更に、神奈川県代表が決まった後には５月２日に群馬県敷島コートで関東ブロッ

ク大会が予定されていますが、同大会が実施できるか否かも不透明な状況です。

このような状況を踏まえると、神奈川県予選大会を実施するには、問題点、課題

が多い状況です。

つきましは、現状をご認識頂き、大会直前になって申し訳ありませんが４月１日

には、正式に実施の有無を発表させて頂きますが、現時点の状況を各都市代表者

及び各選手の皆様にも周知されますようお願い申し上げます。

[問合せ先]   神奈川県テニス協会 ディレクター 瀧本幸丈

        TEL.  090－9834－9796